
Zarządzenie Nr 2/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

Ochrony 

Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) oraz 32 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 6/U/2021 
Burmistrza Czaplinka z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Czaplinku, zmienionego zarządzeniami Burmistrza 
Czaplinka Nr 7/U/2021 z dnia 15 marca 2021 r., Nr 17/U/2021 z dnia 1 września 2021 r., 
Nr 18A/U/2021 z dnia 10 września 2021 r. i Nr 20/U/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. 
postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Pana Mieczysława Smyka - Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku do załatwiania w imieniu Burmistrza 
Czaplinka następujących spraw: 
a) podpisywania korespondencji wynikającej z bieżącej pracy poszczególnych stanowisk 

Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 
b) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na 

potrzeby postępowań będących w zakresie działania Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska z oryginałem, 

c) wydawania zaświadczeń o lokalizacji nieruchomości na obszarach chronionych. 

§2 

Upoważniam Pana Mieczysława Smyka - Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska do wydawania w imieniu Burmistrza Czaplinka decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 3 

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach należy posługiwać 
się pieczątką o treści: 

„Z up. Burmistrza Czaplinka 
Mieczysław Smyk 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska" 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2021 Burmistrza Czaplinka z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTR-7,JfifAPLINKA 

Marcin J:,szewicz 


